

FysioDanmark Horsens ApS

Høegh Guldbergs Gade 36, 1., 8700 Horsens

CVR-nr. 37 32 14 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2019.

MARTIN DAMSGAARD CHRISTENSEN
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

FysioDanmark Horsens ApS
Høegh Guldbergs Gade 36, 1.
8700 Horsens

Telefon: 75 64 87 01

E-mail: info@fysiodanmarkhorsens.dk

CVR-nr.: 37 32 14 86

Stiftet: 17. december 2015

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Torben Eriksen
Martin Damsgaard Christensen
Janick Birkehøj

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Vestjysk Bank, Åboulevarden 67, 8000 Århus C

Advokatforbindelse

Vilsgaard Advokater

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fysioterapivirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.703 t.kr. mod 6.358 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.088 t.kr. mod -215 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har nedskrevet sit tilgodehavende hos søsterselskabet på tkr. 966 til tkr. 0, idet søsterselskabet efter regnskabsårets udløb er solgt ud af koncernen, med betingelse om, at søsterselskabet ikke skal afregne koncernintern gæld. Forholdet er omtalt under særlige poster i årsregnskabet.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen, og er således omfattet af selskabslovens § 119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet er i stand til at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening. Der er på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen fremlagt budget, der udviser et positivt resultat, som kan reetablere selskabskapitalen over en kortere årrække.

Selskabets pengeinstitut har givet tilsagn om videreførelse af de nuværende kreditfaciliteter på baggrund af de udarbejdede budgetter, som viser positive pengestrømme.

Med baggrund i ovenstående er det ledelsens vurdering, at selskabet kan fortsætte driften.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet kautionerede pr. 31/12 2018 for søsterselskabets engagement med pengeinstitut, tkr. 3.924. Kautionen er ophørt efter regnskabsårets udløb, som følge af at søsterselskabet er solgt ud af koncernen efter regnskabsårets udløb.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	6.702.829	6.358
4 Personaleomkostninger	-6.341.805	-6.085
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-287.393	-287
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-965.647	0
Resultat før finansielle poster	-892.016	-14
Andre finansielle indtægter	30.031	35
Øvrige finansielle omkostninger	-225.601	-193
Resultat før skat	-1.087.586	-172
Skat af årets resultat	0	-43
Årets resultat	-1.087.586	-215
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.087.586	-215
Disponeret i alt	-1.087.586	-215

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
Goodwill	1.400.000	1.600
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.400.000</u>	<u>1.600</u>
Indretning lejede lokaler	128.967	156
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	138.409	136
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>267.376</u>	<u>292</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.750	14
Deposita	471.563	472
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>485.313</u>	<u>486</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.152.689</u>	<u>2.378</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	105.923	102
Varebeholdninger i alt	<u>105.923</u>	<u>102</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	897.702	1.254
Andre tilgodehavender	52.685	458
Periodeafgrænsningsposter	28.309	31
Tilgodehavender i alt	<u>978.696</u>	<u>1.743</u>
Likvide beholdninger	13.945	33
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.098.564</u>	<u>1.878</u>
Aktiver i alt	<u>3.251.253</u>	<u>4.256</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-1.506.201	-419
Egenkapital i alt	-1.456.201	-369
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.914.822	2.149
5 Anden gæld	779.904	764
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.694.726	2.913
6 Gældsforpligtelser	234.660	225
Gæld til pengeinstitutter	589.732	427
Leverandører af varer og tjenesteydelser	205.266	109
Anden gæld	983.070	951
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.012.728	1.712
Gældsforpligtelser i alt	4.707.454	4.625
Passiver i alt	3.251.253	4.256
<p>1 Usikkerhed om going concern</p> <p>2 Efterfølgende begivenheder</p> <p>3 Særlige poster</p> <p>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</p> <p>8 Eventualposter</p>		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen, og er således omfattet af selskabslovens § 119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet er i stand til at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening. Der er på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen fremlagt budget, der udviser et positivt resultat, som kan reetablere selskabskapitalen over en kortere årrække.

Selskabets pengeinstitut har givet tilsagn om videreførsel af de nuværende kreditfaciliteter på baggrund af de udarbejdede budgetter, som viser positive pengestrømme.

Med baggrund i ovenstående er det ledelsens vurdering, at selskabet kan fortsætte driften.

2. Efterfølgende begivenheder

Selskabet kautionerede pr. 31/12 2018 for søsterselskabets engagement med pengeinstitut, tkr. 3.924. Kautionen er ophørt efter regnskabsårets udløb, som følge af at søsterselskabet er solgt ud af koncernen efter regnskabsårets udløb.

3. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Omkostninger:

Nedskrivninger på omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	965.647	0
	965.647	0
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-965.647	0
Resultat af særlige poster netto	-965.647	0

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.		
4. Personalemkostninger				
Lønninger og gager	5.097.270	4.982		
Pensioner	507.705	452		
Andre omkostninger til social sikring	48.850	45		
Personalemkostninger i øvrigt	687.980	606		
	6.341.805	6.085		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	14	13		
5. Anden gæld				
Andre skyldige poster	779.904	764		
	779.904	764		
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	779.904	764		
6. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2018 kr.	Gæld i alt 31/12 2017 t.kr.
Gæld til pengeinstitutter	234.660	865.100	2.149.482	2.374
	234.660	865.100	2.149.482	2.374

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.739 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	106 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	935 t.kr.
Goodwill	1.400 t.kr.
Driftsinventar	138 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Kautionsforpligtelser	<u>3.924</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>3.924</u>

Selskabet har indgået en uopsigelig lejekontrakt med udløb den 1. april 2027. Samlet forpligtelse udgør 8.642 t.kr.

Selskabet har indgået en leasingaftale med en restløbetid på 12 måneder. Samlet forpligtelse udgør 20 t.kr.
